

**JTT Invest ApS**

Dania 44  
4700 Næstved

CVR-nr. 29519595

**Årsrapport 2019**

1. januar 2019 - 31. december 2019

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 7. september 2020

---

Jacob Tackmann Thomsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

JTT Invest ApS  
Dania 44  
4700 Næstved

CVR-nr.: 29519595

### Direktion

Jacob Tackmann Thomsen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor



## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive IT-systemer og anden formidling af ydelser over internettet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -7.234.125 mod DKK -440.281 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -890.937.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.443</b>	<b>995.112</b>
Finansielle indtægter	1	1.424.391	739.907
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.102.169	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-547.904	-498.270
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.234.125</b>	<b>1.236.749</b>
Skat af årets resultat	3	0	-1.677.030
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.234.125</b>	<b>-440.281</b>

## Resultatdisponering

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	-7.234.125	-440.281
Overført til overført resultat	-7.234.125	-440.281



## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		18.324.297	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.324.297</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.324.297</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	1.100.000
Andre tilgodehavender		254	15.473.974
<b>Tilgodehavender</b>		<b>254</b>	<b>16.573.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.012</b>	<b>69.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.266</b>	<b>16.643.694</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.365.563</b>	<b>16.643.694</b>



## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.390.937	5.843.188
<b>Egenkapital</b>		<b>-890.937</b>	<b>6.343.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.196	18.960
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.245.411	0
Anden gæld		893	10.281.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.256.500</b>	<b>10.300.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.256.500</b>	<b>10.300.506</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.365.563</b>	<b>16.643.694</b>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2018	500.000	6.283.469	6.783.469
Overført via resultatdisponeringen		-440.281	-440.281
<b>Egenkapital pr. 01-01-2019</b>	<b>500.000</b>	<b>5.843.188</b>	<b>6.343.188</b>
Overført via resultatdisponeringen		-7.234.125	-7.234.125
<b>Egenkapital pr. 31-12-2019</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.390.937</b>	<b>-890.937</b>



## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	267.335	3.051
Andre finansielle indtægter	1.157.056	736.856
<b>I alt</b>	<b><u>1.424.391</u></b>	<b><u>739.907</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	545.411	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.493	498.270
<b>I alt</b>	<b><u>547.904</u></b>	<b><u>498.270</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2018</u>
	skat	årets resul-	DKK
	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2019	0		
Skat af årets resultat	0	0	1.677.030
<b>Skyldig pr. 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.677.030</u></b>





## Noter

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.100.000
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	1.100.000
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>

### 5. Eventualaktiver

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	1.748.681	1.404.945

### 6. Eventualforpligtelser

JTT Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

JTT Holding ApS, Næstved



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-784368174961

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-09-11 07:10:52Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-09-11 07:14:24Z

NEM ID 

## Kenny Madsen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-09-11 13:28:11Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-784368174961

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-09-11 19:34:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1WWBO-K2M03-S725G-NJFWH-7BYVC-ZQK04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>